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Живеење во демократија  

 

 
 
 

Материјал за учениците 4.1. 
Пристап од шест чекори за решавање на конфликти 

 
 
 
 
 

1. Потреби на страната А 

а) 
б) 

в) 

г) 

1. Потреби на страната Б 

2. Дефинирање на проблемот 

3. Идеи за решенија 

а) 

б) 

в) 

г) 

4. Оцени ги решенијата за страната А 4. Оцени ги решенијата за страната Б 

а) а) 

б) б) 

в) в) 

г) г) 

5. Чие решение е најдобро? 

6. Одлучи како и кога ќе биде оценето решението 


